Dominus rex est dominus.

KNARESBURGH	-	-	-	-	} Dominus rex eorum dominus.
PONS BURGI	-	-	-	-	
THORESCROSSE	-	-	-	-	
CLYNT	-	-	-	-	
TYMBLE	-	-	-	-	
KILINGHALE	-	-	-	-	
SCREVYN	-	-	-	-	} Dominus rex.
ERKENDEN ET	-	-	-	-	
CONYNGESTHORP	-	-	-	-	
LOFTHOUSES	-	-	-	-	
FERINGESBY ET	-	-	-	-	
HOPERTON—villa una	-	-	-	-	
ALDEBURGH	-	-	-	-	} Rex dominus eorum.
MANSKIP	-	-	-	-	
ROUTHECLIFF	-	-	-	-	
KIRKEBY ET CATHALE	-	-	-	-	
BURTON ET MILDEBY	-	-	-	-	
STRETTON	-	-	-	-	Dominus rex et heredes H[enrici] de Percy.
BRERETON	-	-	-	-	Johannes de Breton.
KIRKE STANLEE	-	-	-	-	} Johannes de Walkyngham.
SUTH STANLEE ET	-	-	-	-	
FARNHAM	-	-	-	-	
BURDON LEONARD	-	-	-	-	Johannes Becard.
USEBURNE	-	-	-	-	Henricus de Bosco.
STAVELEY	-	-	-	-	Henricus filius Hugonis.

## WAPENTAGIUM DE STAYNCLIF.

Comes Lancastrie.

CLAXTEBURN ( <i>i.e.</i> SLAYTEBURN)	-	-	-	-	} Thomas, comes Lancastrie.
GRYNLYNGTON	-	-	-	-	
BRADFORD	-	-	-	-	
BAKESCOLF	-	-	-	-	Johannes Talbot.
WADDYNGTON	-	-	-	-	Johannes Tempest.
MITTON	-	-	-	-	Thomas le Southern et heredes domini Henrici de Percy.
NEUTON	-	-	-	-	Ricardus de Bathersby.
ESINGTON	-	-	-	-	Adam de Wannervill.

HAMERTON	-	-	-	-	-	Stephanus de Hamerton.
BOULTON	-	-	-	-	-	Johannes de Boulton et abbas de Selby.
RYMYNGTON	-	-	-	-	-	Henricus de Rymyngton, Nicholaus de Boulton, Willelmus de Rymyngton, Willelmus de Roucestre, Matheus Baudewyn [et] Ricardus de Midhop.
MIDHOP	-	-	-	-	-	Robertus de Midhop, Robertus le Harpour et Johannes de Boulton.
GISBURN	-	-	-	-	-	Abbas de Selby, Henricus de Rymyngton et rector ecclesie de Gisburn.
PATHORN	-	-	-	-	-	Henricus le Scrop.
NEUSOM	-	-	-	-	-	Thomas del Grene et magister Sancti Leonardi.
NAPPAY	-	-	-	-	-	Magister Sancti Leonardi.
PATHENALL	-	-	-	-	-	Adam de Horton, Adam de Goldesburgh et Johannes filius Thome.
HOTON	-	-	-	-	-	Edmundus Mansalle, Willelmus de Irby, magister Sancti Leonardi et magister de hospitali.
SWYNDON	-	-	-	-	-	Stephanus de Eure.
HALTON	-	-	-	-	-	Hugo de Halton.
WYKELESWORTH	-	-	-	-	-	Adam de Wykelesworth et Johannes de Wykelesworth.
PRESTON	-	-	-	-	-	Johannes Darcy.
ROUTHEMELL	-	-	-	-	-	Johannes Flemyng.
GICKLESWYK ET SETELL	-	-	-	-	-	} Abbas de Furneaux et heredes Henrici de Percy.
LANGDECLIF	-	-	-	-	-	Abbas de Sallay.
STAYNFORD	-	-	-	-	-	Idem abbas et Johannes de Fauvelthorp.
LYTTON	-	-	-	-	-	Abbas de Fontibus.
ARNECLIFF	-	-	-	-	-	Willelmus de Haukeswyk.
BUCKEDEN	-	-	-	-	-	Henricus de Percy in custodia regis.
KETELWELL	-	-	-	-	-	Abbas de Coverham, Johannes de Gisburn et heres domini Johannis Gray.
MALGHUM	-	-	-	-	-	Abbas de Fontibus.
KYRKEBY	-	-	-	-	-	Willelmus de Haukeswyk.
THORNETON	-	-	-	-	-	Johannes de Ros.